In nomine domini nostri Ihesu Christi 

dei eterni . . . . . . . . . . . . . . anno principatus 

domini paldolfi et duodecimo anno 

principatus domini paldolfi eius filio gloriosis 

principibus ambo nostris  mense september 

secunda indictione. Ideoque nos i sumus 

martino et sicone seu et cicino uterini germani 

et filii quondam siconi et abitatori sumus in 

liburie loco qui nominatur lussanu. A presenti 

die accepimus a te iohanni presbyteri filii 

quondam merchi abitator de suprascripto loco 

lussanu. oc est auri tari duodecim boni et bene 

pesanti de moneta per mediatori stefani de 

roggi. et meraldo filio larini ambo abitatori de 

suprascripto loco lussanum Tali tinore vos 

dimidiatis illos vobis vestrisque heredibus 

habere et detinere amodo et usque in quinque 

annis expletis unde et pro eorum exenium 

infiduciabimus tibi suprascripti iohanni 

humili presbyteri hoc est de terris que est 

posita in campum qui nominatur cazze que 

abet finis uno latere terra heredes cesarii 

picarelli neapolitani et stefani madelmi de 

decazano. et de alio latere terra tua qui supra 

iohanni presbyteri ex alio capite terra paldi 

germani iamdicti iohanni presbyteri et de alio 

capite bia publica. hec autem suprascripta 

petia de terra qualiter superius legitur de fine 

in fine indicata est una cum arbores et cum 

omnia ibi intro abentibus supter vel super et 

cum bia sua ibidem intrandum ex exiendum 

cuncta set integras tibi qui supra iohanni 

presbyteri infiduciabimus eas tenendi et 

dominandi fruendi et commedendi. subtus et 

super et ipsum omni tempores vobis 

dominandi. complente bero suprascriptum 

constitutum quot sunt quinquem anni expleti 

tunc nos et heredibus nostris tivi qui supra 

iohanni presbyter et tuis heredibus seu cui 

chartas in manu paruerit de suprascripti tari 

duodecim et de re debeamus boni et bene 

pesanti de moneta que tunc andaberit. et 

suprascripta integra terra rebertantur 

potestatem plena vel mages ec teneret dum in 

hoc placito fuerimus nos et heredibus nostris 

ipsa terra tibi tuisque heredibus in omnibus 

antestare et defensare debeamus ab omnes 

homines ab omnique partibus a parte militiae 

 Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo 

Dio eterno, trentesimo primo anno di principato 

del signore Paldolfo e nel dodicesimo anno di 

principato del signore Paldolfo suo figlio, 

entrambi nostri gloriosi principi, nel mese di 

settembre, seconda indizione. Dunque noi 

Martino e Sicone e anche Cicino, fratelli uterini